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Al DOCENTI

AGLI ALUNNI

Al GENITORI
ALL’ALBO ON LINE
AL SITO WEB

AGLI ATTI

OGGETTO: Corsi di recupero e interventi per alunni con carenze formative al termine del 1°
Quadrimestre - Scuola Secondaria di Il grado A.S. 2020/21

Si informano le SS.LL. che a partire da lunedi’ 01 Marzo 2021 saranno attivati i corsi di recupero in orario
extracurricolare destinati ad alunni con carenze formative rilevate dai Consigli di classe al termine delle
operazioni di scrutinio del 1° Quadrimestre.

Le attivita saranno cosi organizzate:

v" CORSO DI RECUPERQO: per gli alunni con gravi insufficienze saranno attivati corsi pomeridiani
della durata di almeno n° 10 ore in modalita DAD facendo ricorso ai docenti dell’organico
dell’autonomia con ore a disposizione;

v RECUPERO IN ITINERE e/o STUDIO INDIVIDUALE: per gli alunni con insufficienze lievi i
docenti delle discipline interessate programmeranno attivita di recupero delle competenze durante le
ore curricolari e/o assegneranno specifiche attivita di recupero da svolgere a scuola o a casa.

I coordinatori di classe invieranno ai genitori degli alunni interessati il modulo di iscrizione al corso che
lo compileranno e lo invieranno via mail all’indirizzo kric820006@istruzione.it entro e non oltre il
26/02/2021.

ALLEGATI:

- ALLEGATO A: Modulo di iscrizione ai corsi di recupero A.S. 2020/21
- ALLEGATO B: Calendario dei corsi di recupero A.S. 2020/21

Ciro, 23 febbraio 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giovanni AIELLO

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO
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ALLEGATO A: Modulo di iscrizione ai corsi di recupero A.S. 2020/21

AL DIRIGENTE SCOLASTICO
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO

“LUIGI LILIO”
Il SOttOSCIItt0 ZENITOTE/TULOTE ...v''tisseeteet et ettt et et et eete et e et e e e eraeeeeeeaanaans ,nato il............ a
............................................ (coonn) 1esidente @ o.viiiiii s
(oennnns ) AN VIA/PIAZZA. ..ottt n CAP ............
Telefono ..................... Cell. oo e-mail ...
€
Il SOttOSCIItt0 GENITOTE/TULOTE .. ..''eee ettt ettt et et e et e e e ettt e e eeaaas , nato il............ a
............................................ (coonn) TESIAENtE @ oottt e
(ovenn DI LTSV 3 F- 72 1 n. .... CAP ............
Telefono ..................... Cell. oo, e-mail ...,

CHIEDONO

che il/la proprio/a figlio/a .......c.coiiriinii i s ,nato il ............. a
...................................................... (..)residente a ............eeeiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeen (220N
VIQ/PIAZZA oot 11 CAP ...............
ISCRITTO/A E FREQUENTANTE LA CLASSE  ...... SEZ. e SCUOLA

o sia ammesso/a a partecipare al CORSO DI RECUPERO di :
0o MATEMATICA o LATINO o INGLESE
O, altrimenti,

O comunicano di provvedere autonomamente agli interventi necessari per il recupero della/e insufficienza/e
dal consiglio di Classe.

I sottoscritti dichiarano, inoltre, di essere consapevoli che I’iscrizione ai suddetti corsi extracurricolari

comporta la frequenza regolare degli stesi e si impegnano a giustificare I’eventuale assenza del/la proprio/a
figlio/a.

Data,

FIRME DEI GENITORI

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO



ALLEGATO B: Calendario dei corsi di recupero A.S. 2020/21

www.iolilio.gov.it
E_mail: kric820006(@ istruzione.it -
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E_mail cert.: krie820006(@ pec.istruzione.it

CALENDARIO CORSI DI RECUPERO
LICEO I. ADORISIO A.S. 2020/21

DAL 01 AL 31 MARZO 2021%*

STITUTO OMNICOMPRENSIVO “L.LIL

Scuola delPInfanzia — Primaria — Secondaria di Primo Grado — Liceo Scientifico

Via San Francesco — 88813 Ciro (KR) — Codice Meccanografico KRIC820006
Tel. 0962 32600 - P.I. :

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

DISCIPLINA

DOCENTE

CLASSE

15:30
16:30
17:30
15:30
16:30

17:30

15:30

16:30

17:30
15:30
16:30

17:30

15:30

16:30

17:30
15:30
16:30
17:30

MATEMATICA

DI PACE

GRUPPO
1
CLASSI
PRIME

MATEMATICA

DI PACE

GRUPPO
2
CLASSI
PRIME

MATEMATICA

CIVALE

CLASSI
2

LATINO

MADERA

CLASSI
1

INGLESE

CAROLEI

CLASSI
1

*Le date potrebbero subire delle variazioni che saranno tempestivamente comunicate.

Firmato digitaimente da GIOVANNI AIELLO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giovanni AIELLO
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